СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2014 г.                                                                                                     № 331
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 11.12.2013 №310 «Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
МО Елизаветинского сельского  поселения   в 2014 году»

          В соответствии с п. 2,4, 7, 8  статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012г. №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного  закона Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», пунктом 1 статьи 35 Устава муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Совет депутатов МО Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1.
В связи с технической ошибкой, внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 11.12.2013 г. № 310:

     - в абзаце 3  части 1  слова «Елизаветинского первого пятимандатного избирательного округа  №35» заменить словами «Елизаветинского второго пятимандатного избирательного округа  №35».
 2.  Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                                           А.Е. Дундин